
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
13 березня 2012 року Богодухів №130 
 
Про внесення змін до розпорядження  
голови райдержадміністрації 
від 15 липня 2010 року №298 
 
       З метою уточнення розпорядження голови райдержадміністрації, 
розглянувши клопотання директора державного професійно-технічного закладу 
Богодухівського професійного аграрного ліцею про внесення змін до 
розпорядження голови райдержадміністрації від 15 липня 2010 року №298 
слова  «в оренду» замінити словами «в постійне користування для дослідних та 
навчальних цілей»  та керуючись  ст.ст.17,19,22, 92,122 Земельного кодексу 
України та статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
        Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від                               
15 липня 2010 року №298 «Про надання дозволу Богодухівському 
професійному аграрному ліцею на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в натурі на території Богодухівської міської ради 
за межами населеного пункту» такі зміни: 

1) у преамбулі, пунктах 1 та 2 розпорядження голови райдержадміністрації 
слова «в оренду» замінити словами «в постійне користування для дослідних та 
навчальних цілей»; 

2) у преамбулі слова «Законом України «Про оренду землі» виключити. 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                               В.М. БЄЛИЙ 
 
 
 
 
 
 


